
 
 
Градоначалникот на Општина Лозово денес изврши увид во градежните работи на 
изградбата на мулти-културниот функционален центар во општина Лозово. 
Граѓаните на општина Лозово за краток временски период добиваат нов урбан и 
модерен мулти-културен функционален центар кој ќе се користи како спортска сала , 
за одржување на манифестации и саеми. 
 

 





 


